檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：邱思穎

聯絡電話：02-29393091#62175

傳真：29387744

電子郵件：

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年10月2日

發文字號：政教發字第1040027865號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「磨課師線上課程」，即日起開放「玩電玩，學

程式」課程學習，敬邀各位師生踴躍報名參加。

說明：

一、旨揭課程由政大磨課師團隊製作，為針對非理工背景的學

生而設計之程式基礎課程，由政大資科系余能豪教授帶領

大家透過經典的電玩遊戲，逐步走入電腦程式設計的世界

。

二、開課時間：104年9月18日至105年1月15日。

三、授課教師：本校資訊科學系余能豪助理教授。

四、課程網址：http://goo.gl/KAHfsr。

五、報名費用：免費。

六、課程對象：不限。

七、報名方式：至課程網址註冊後，線上報名課程。

八、聯絡人：本校教學發展中心數位組邱小姐，聯絡電話：02

-29393091#62175；Email：syc@nccu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、本校各院、系、所

副本：教學發展中心 2015-10-05
07:31:47

5

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041005

*10470552300*

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 周 行 一